RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

A -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

@ PREMEREUR Larissa skips 98.00  skips 463.00  diff 45.42
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 10.50%
99 req (11)-3.00%
ded (4)-10.00%
tot 43.82

T 49000 T 64820 T 219.10 1357.30
9 MATTHUS Fran skips 84.00  skips 432.00  diff 48.80
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 7.70%
65 req (12)-0.00%
ded (0) 0.00%
tot 52.53

T 42000 T 60480 T 262.65 1287.45
9 DHONDT Zoé skips 90.00  skips 452.00  diff 35.95
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 3.00%
61 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 36.10

T 45000 T 63280 T 180.50 1263.30
(4] DE VISSCHER Julie skips 94.00  skips 452.00  diff 29.97
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 1.00%
71 req (12)-0.00%
ded (2) -5.00%
tot 28.77

T 47000 T 63280 T 143.85 1246.65
©  SCHUURMANS Mirte skips 95.00  skips 458.00  diff 27.95
RAP & VRANK EVERGEM ded 0.00 ded 0.00 pres 0.20%
107 req (9) -8.00%
ded (4)-10.00%
tot 23.18

T 47500 T 64120 T 115.90 1232.10
@ VAEL Rhuna skips 93.00  skips 430.00  diff 32.34
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.30%
83 req (12)-0.00%
ded (2) -5.00%
tot 32.66

T 46500 T 60200 T 163.30 1230.30
e VAN WAEYENBERGE Anna skips 90.00  skips 449.00  diff 29.96
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 pres 1.20%
69 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 28.05

T 45000 T 62860 T 140.25 1218.85
@ DERWEDUWEN Febe skips 87.00  skips 441.00  diff 30.40
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 8.10%
95 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 29.58

T 43500 T 617.40 T 147.90 1200.30

© www.gymfed.be 30/10/2021-17:24 page 10of 3 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

BOONE Sarith
RSC THE HANDLES vzw
79

DHONDT Kara
SPORTAC DEINZE vzw
97

BROECKAERT Lies
RSC THE HANDLES vzw
81

BURM Tess
XL ROPE & DANCE vzw
75

SAEY Hanne
XL ROPE & DANCE vzw
105

ZENNER Julie
RSC THE HANDLES vzw
109

MASSCHO Daphné
RAP & VRANK EVERGEM
93

LIEVENS Keana
SPORTAC DEINZE vzw
89

VAN HOEY Ella
RSC THE HANDLES vzw
87

© www.gymfed.be 30/10/2021-17:24

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
84.00 skips
0.00 ded
420.00 T
91.00 skips
0.00 ded
455.00 T
90.00 skips
0.00 ded
450.00 T
86.00 skips
0.00 ded
430.00 T
88.00 skips
0.00 ded
440.00 T
97.00 skips
0.00 ded
485.00 T
89.00 skips
0.00 ded
445.00 T
95.00 skips
0.00 ded
475.00 T
86.00 skips
0.00 ded
430.00 T
page 2 of 3

431.00
0.00

603.40

423.00
0.00

592.20

440.00
0.00

616.00

423.00
0.00

592.20

403.00
0.00

564.20

424.00
0.00

593.60

434.00
0.00

607.60

409.00
0.00

572.60

414.00
0.00

579.60

FREE STYLE

diff 32.51
pres 6.30%
req (12) -0.00%
ded (1)-2.50%
tot 33.69
T 168.45
diff 28.28
pres 2.10%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 26.71
T 133.55
diff 25.36
pres -2.00%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 22.91
T 114.55
diff 33.43
pres 2.60%
req (11)-3.00%
ded (2)-5.00%
tot 31.59
T 157.95
diff 32.52
pres 13.40%
req (12) -0.00%
ded (2)-5.00%
tot 35.02
T 175.10
diff 18.57
pres 3.90%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 17.85
T 89.25
diff 22.21
pres 1.80%
req (12) -0.00%
ded (2)-5.00%
tot 21.48
T 107.40
diff 24.52
pres 7.40%
req (10) -5.00%
ded (5)-12.50%
tot 21.88
T 109.40
diff 27.63
pres 7.80%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 27.55
T 137.75

created with ScoreExpress

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

TOTAAL

1191.85

1180.75

1180.55

1180.15

1179.30

1167.85

1160.00

1157.00

1147.35


http://www.scoreexpress.be/

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+
30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

® MARCHAND Leeni skips 88.00  skips 399.00  diff 31.35
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 0.20%
53 req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 29.04

T 44000 T 558.60 T 145.20 1143.80
® DE SCHINKEL Hanne skips 81.00  skips 430.00  diff 23.26
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.30%
103 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 24.11

T 405.00 T 602.00 T 120.55 1127.55
20) DECLERCQ Camille skips 86.00  skips 408.00  diff 2218
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 3.60%
59 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 22.40

T 43000 T 57120 T 112.00 1113.20
1) DE CLOET Hanne skips 88.00  skips 40250  diff 18.64
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -2.70%
111 req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 16.32

T 44000 T 563.50 T 81.60 1085.10
) DE BOEVER Eva skips 76.00  skips 380.00  diff 32.25
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 10.40%
85 req (11)-3.00%
ded (1)-2.50%
tot 33.66

T 38000 T 532.00 T 168.30 1080.30
28] ARICKX Florence skips 87.00  skips 38250  diff 19.76
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 5.10%
73 req (10)-5.00%
ded (2) -5.00%
tot 18.74

T 43500 T 53550 T 93.70 1064.20
D VOSSAERT Kylie skips 90.00  skips 356.00  diff 23.33
RAP & VRANK EVERGEM ded 0.00 ded 0.00 pres 3.20%
77 req (12)-0.00%
ded (5)-12.50%
tot 21.06

T 45000 T 498.40 T 105.30 1053.70
B DERAEDT Marit skips 76.00  skips 383.00  diff 23.24
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -4.50%
91 req (12)-0.00%
ded (1)-2.50%
tot 21.64

T 38000 T 536.20 T 108.20 1024.40
D T'SIOBBEL Flore skips 86.00  skips 375.00  diff 15.43
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 pres -14.60%
55 req (10)-5.00%
ded (5)-12.50%
tot 10.96

T 43000 T 525.00 T 54.80 1009.80

© www.gymfed.be 30/10/2021-17:24 page 3 of 3 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

