

RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+j

30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

AATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANC	E	FREE S	TYLE	TOTAAL
1	PREMEREUR Larissa XL ROPE & DANCE vzw 99	skips ded	98.00 0.00	skips ded	463.00 0.00	diff pres req ded tot	45.42 10.50% (11) -3.00% (4) -10.00% 43.82	
		Т	490.00	Т	648.20	T	219.10	1357.30
2	MATTHIJS Fran RECREAN SKIPPERS vzw 65	skips ded	84.00 0.00	skips ded	432.00 0.00	diff pres req ded tot	48.80 7.70% (12) -0.00% (0) 0.00% 52.53	
		T	420.00	T	604.80	T	262.65	1287.45
3	DHONDT Zoë RECREAN SKIPPERS vzw 61	skips ded	90.00 0.00	skips ded	452.00 0.00	diff pres req ded tot	35.95 3.00% (12) -0.00% (1) -2.50% 36.10	
		Т	450.00	T	632.80	T	180.50	1263.30
4	DE VISSCHER Julie RECREAN SKIPPERS vzw 71	skips ded	94.00 0.00	skips ded	452.00 0.00	diff pres req ded tot	29.97 1.00% (12) -0.00% (2) -5.00% 28.77	
		Т	470.00	T	632.80	T	143.85	1246.65
5	SCHUURMANS Mirte RAP & VRANK EVERGEM 107	skips ded	95.00 0.00	skips ded	458.00 0.00	diff pres req ded tot	27.95 0.20% (9) -8.00% (4) -10.00% 23.18	
		Т	475.00	Т	641.20	T	115.90	1232.10
6	VAEL Rhuna XL ROPE & DANCE vzw 83	skips ded	93.00	skips ded	430.00	diff pres req ded tot	32.34 6.30% (12) -0.00% (2) -5.00% 32.66	4000.00
		Т	465.00	T	602.00	Т	163.30	1230.30
•	VAN WAEYENBERGE Anna LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 69	skips ded	90.00	skips ded	449.00 0.00	diff pres req ded tot	29.96 1.20% (12) -0.00% (3) -7.50% 28.05	
		Т	450.00	Т	628.60	Т	140.25	1218.85
8	DERWEDUWEN Febe XL ROPE & DANCE vzw 95	skips ded	87.00 0.00	skips ded	441.00 0.00	diff pres req ded tot	30.40 8.10% (12) -0.00% (4) -10.00% 29.58	
		Т	435.00	Т	617.40	T	147.90	1200.30



RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+j

30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"	SPEED 30"		ENDURANCE		TYLE	TOTAAL	
9	BOONE Sarith RSC THE HANDLES vzw 79	skips ded	84.00 0.00	skips ded	431.00 0.00	diff pres req ded tot	32.51 6.30% (12) -0.00% (1) -2.50% 33.69		
		T	420.00	T	603.40	Т	168.45	1191.85	
10	DHONDT Kara SPORTAC DEINZE vzw 97	skips ded	91.00 0.00	skips ded	423.00 0.00	diff pres req ded tot	28.28 2.10% (12) -0.00% (3) -7.50% 26.71		
		Т	455.00	Т	592.20	Т	133.55	1180.75	
•	BROECKAERT Lies RSC THE HANDLES vzw 81	skips ded T	90.00 0.00 450.00	skips ded T	440.00 0.00	diff pres req ded tot T	25.36 -2.00% (11) -3.00% (2) -5.00% 22.91 114.55	1180.55	
			450.00		616.00	<u> </u>	114.55	1160.55	
2	BURM Tess XL ROPE & DANCE vzw 75	skips ded	86.00 0.00	skips ded	423.00 0.00	diff pres req ded tot	33.43 2.60% (11) -3.00% (2) -5.00% 31.59		
		Т	430.00	T	592.20	T	157.95	1180.15	
13	SAEY Hanne XL ROPE & DANCE vzw 105	skips ded	88.00 0.00	skips ded	403.00 0.00	diff pres req ded tot	32.52 13.40% (12) -0.00% (2) -5.00% 35.02		
		Т	440.00	T	564.20	T	175.10	1179.30	
14	ZENNER Julie RSC THE HANDLES vzw 109	skips ded	97.00 0.00	skips ded	424.00 0.00	diff pres req ded tot	18.57 3.90% (12) -0.00% (3) -7.50% 17.85		
		Т	485.00	Т	593.60	T	89.25	1167.85	
15	MASSCHO Daphné RAP & VRANK EVERGEM 93	skips ded	89.00 0.00	skips ded	434.00 0.00	diff pres req ded tot	22.21 1.80% (12) -0.00% (2) -5.00% 21.48		
		Т	445.00	Т	607.60	T	107.40	1160.00	
16	LIEVENS Keana SPORTAC DEINZE vzw 89	skips ded	95.00 0.00	skips ded	409.00 0.00	diff pres req ded tot	24.52 7.40% (10) -5.00% (5) -12.50% 21.88		
		Т	475.00	Т	572.60	Т	109.40	1157.00	
17	VAN HOEY Ella RSC THE HANDLES vzw 87	skips ded	86.00 0.00	skips ded	414.00 0.00	diff pres req ded	27.63 7.80% (12) -0.00% (3) -7.50%		
		Т	430.00	т	579.60	tot T	27.55 137.75	1147.35	



RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+j

30/10/2021 - 31/10/2021 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREE S	TYLE	TOTAAL	
18	MARCHAND Leeni MOVING BAASRODE vzw 53	skips ded	88.00 0.00	skips ded	399.00 0.00	diff pres req ded tot	31.35 0.20% (12) -0.00% (3) -7.50% 29.04		
		T	440.00	T	558.60	T	145.20	1143.80	
19	DE SCHINKEL Hanne RSC THE HANDLES vzw 103	skips ded	81.00 0.00	skips ded	430.00 0.00	diff pres req ded tot	23.26 6.30% (12) -0.00% (1) -2.50% 24.11		
		Т	405.00	Т	602.00	T	120.55	1127.55	
20	DECLERCQ Camille RECREAN SKIPPERS vzw 59	skips ded T	86.00 0.00 430.00	skips ded T	408.00 0.00 571.20	diff pres req ded tot T	22.18 3.60% (12) -0.00% (1) -2.50% 22.40 112.00	1113.20	
			430.00		5/1.20	<u>'</u>	112.00	1113.20	
21	DE CLOET Hanne RSC THE HANDLES vzw 111	skips ded	88.00 0.00	skips ded	402.50 0.00	diff pres req ded tot	18.64 -2.70% (12) -0.00% (4) -10.00% 16.32		
		T	440.00	T	563.50	T	81.60	1085.10	
22	DE BOEVER Eva SIPIRO vzw 85	skips ded	76.00 0.00	skips ded	380.00 0.00	diff pres req ded tot	32.25 10.40% (11) -3.00% (1) -2.50% 33.66		
		Т	380.00	Т	532.00	T	168.30	1080.30	
23	ARICKX Florence RSC THE HANDLES vzw 73	skips ded	87.00 0.00	skips ded	382.50 0.00	diff pres req ded tot	19.76 5.10% (10) -5.00% (2) -5.00% 18.74		
		Т	435.00	Т	535.50	T	93.70	1064.20	
24	VOSSAERT Kylie RAP & VRANK EVERGEM 77	skips ded	90.00	skips ded	356.00 0.00	diff pres req ded tot	23.33 3.20% (12) -0.00% (5) -12.50% 21.06		
		T	450.00	T	498.40	T	105.30	1053.70	
25	DERAEDT Marit RSC THE HANDLES vzw 91	skips ded	76.00 0.00	skips ded	383.00 0.00	diff pres req ded tot	23.24 -4.50% (12) -0.00% (1) -2.50% 21.64		
		T	380.00	Т	536.20	T	108.20	1024.40	
26	T'SIOBBEL Flore LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 55	skips ded	86.00 0.00	skips ded	375.00 0.00	diff pres req ded	15.43 -14.60% (10) -5.00% (5) -12.50%		
		Т	430.00	Т	525.00	tot T	10.96 54.80	1009.80	